第1号様式

田園うりゆうふれあいの里使用許可申請書

 　1　使用施設名

 　2　使用目的

 　3　使用期日及び場所

	月　　日(曜日)
	室名
	使用時間
	人数
	備考

	月　　日(　　)

	～

	月　　日(　　)

	～

	月　　日(　　)

	～

 　4　参集者からの会費等の徴収額　　　　　　　　　円
 　5　使用備品

	品名
	数量
	品名
	数量

 　6　使用中及び終了時の責任者
 　7　その他の参考事項
　　上記のとおり田園うりゆうふれあいの里を使用したいので申請します。

　　平成　　年　　月　　日

申請者住所(団体名)
氏名(代表者)　　　　　　　　印
　　　雨竜町長　　　　様